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Styrelsen for Andelsigarforeningen Demonstrationen 5, med séte i STOCKHOLM, far harmed avge
arsredovisning for rikenskapsaret 2016.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Fastigheten Demonstrationen 5 dgs av andelsidgarna gemensamt. Gemensam forvaltning sker genom
Andelsigareféreningen Demonstrationen 5. Fastighetens adresser édr Strindbergsgatan 54/De Geersgatan
4.

Féreningen har 50 bostader, 4 lokaler 1 6vre killarplan 4 parkeringsplatser.

1 rum 1 vindsplanet hyrs ut for telekommunikation.

Fastigheten ar byggd 1932, ritad av arkitekt Joel Lundeqvist och har en totalt boyta om 2435 kvm och en
lokalarea om 227 kvm.

Styrelse

Styrelsen hade foljande sammanséttning under aret:
Jan-Peter Estradas ordférande
Elisabeth Wennerholm ledamot

Kerstin Beckfriis ledamot

Myra Beckman ledamot

Revisor

Richard Lindberg, RSM

Foreningsfragor
Styrelsen har under aret haft 7 protokollférda sammantriden.
Ordinarie foreningsstimma och deldgarsammantride holls den 16 maj 2016.

Firvaltning
Ekonomisk forvaltning: Storholmen Forvaltning AB — Andreas Paulsen/Therese Gaveby
Teknisk forvaltning: Estraco Fastighetsforvaltning - Jan-Peter Estradas

Fastighetsskotsel: P.O.S. Fastighetsvard AB
Stidning: Anders Lindberg Stidservice AB
Overlatelser

Under aret har 3 av foreningens andelslagenheter dverlatits.

Lghnr 19/1107  ny dgare 100% genom bouppteckning Kiki Berlin (tidigare 50%)

Lgh nr 46/1506  ny dgare Vanaheim Advisory AB

Lghnr 48/1601 ny dgare adlegus AB

En av foreningens parkeringsplatser som huvudsakligen skall st till lokalhyresgasternas forfogande, hyrs
for niarvarande ut pa ett 1-arskontrakt t.o.m. sista juni till en andelségare.

Nytt beslut avseende period hirefter tas vid den arliga foreningsstamman.

Léner och arvoden
Till ordférande och husvird har ersétining utgatt enligt beslut vid stimma.
Reservering for arvode till foreningens externa revisor har gjorts med 23.000 kronor inklusive moms.
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Fastigheten
Forutom sedvanligt underhall pa fastigheten har f6ljande underhallsarbeten utférts enligt budget,
stimmobeshit och underhallsplan:

Renovering av entrétak —Bjorn Persson Platslager:i AB

Renovering av samtliga balkonger utom kungsbalkongen mot Strindbergsgatan — Total Fasad AB
Inkop av ny torktumlare Electrolux T5130 till lilla tvattstugan — Soderkyl AB

Stamspolning samtliga stammar — Roranalys AB

Ekonomi
Ingen amortering av foreningens lan har gjorts under aret.

Arsavgifterna hojdes med 15% fr.o.m. den 1 juli 2016

Flerarsoversikt (Tkr) 2016 2015 2014 2013 2012
Arsavgift/kvm bostadsyta 336 500 500 500 500
Lan/kvm bostadsyta 1 602 1355 1355 1355 1355
Elkostnad/kvm totalyta 30,0 21,0 26,0 30,0 29.0
Viarmekostnad/kvm totalyta 147 153 147 172 167
Vattenkostnad/kvm totalyta 21 15 17 19 17

Forindring av eget kapital

Eget  Dispositions- Balanserat Arets

kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang -3 029319 600 000 -1 109 346 -23 109
Disposition enligt beslut av
arets arsstimma: -100 000 100 000
ars resultat: -23 105 23 109
Arets resultat -558 491
Belopp vid arets utgang -3 129 319 700 000 -1 132 455 -558 491
Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 132 455
arets forlust -558 491
-1 690 946

behandlas sa att

Stadgeenlig Gverforing till dispositionsfond -100 000
1 ny rikning overfores -1 590 946
-1 690 946

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
\
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Resultatriikning

Rirelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader
Driftskostnader
Underhallskostnader
Personalkostnader
Summa raorelsekostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

P

2016-01-01
-2016-12-31

1823 262
1823 262

-1222 779
-1011 010
-106 500
-2 340 289
-517 027

0

-41 465
-41 465
-558 492

-558 492

-558 491

309

2015-01-01
-2015-12-31

1739343
1739 343

-1 081 954
-533 194
-105 000

-1 720 148

19195

78
-42 381
-42 303
-23 108

-23 108

-23 108
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2016-12-31

57 674
57 674

463 563
463 563
521 237

521 237

409

2015-12-31

71 095
71 095

373918
373918
445 013

445013
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Eget kapital deligare
Dispositionsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2016-12-31

-3 129 319
700 000
-2 429 319

-1 132 455

-558 491
-1 690 946
-4 120 265

3900 000
3 900 000

77 079
08 465
565 958
741 502

521 237
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2015-12-31

-3 029 319
600 000
-2.429 319

-1 109 346

-23 108
-1 132 454
-3 561 773

3 300 000
3 300 000

118 897

98 965
488 924
706 786

445 013
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Tilléiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Bokforingsndmndens allmdnna rad om arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Redovisningsprinciperna ar oforandrade jamfort med foregaende ar.

Redovisning av intikter
Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas si att endast den del som beldper pa
rakenskapsaret redovisas som intakt.

Ovriga tillgingar och skulder
Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvirde om inte annat anges. Fordringar har, efter

individuell bedémning, tagits upp till de belopp varmed de beriknas inflyta. Likvida placeringar virderas
till det lagsta av anskaffningsviardet och det verkliga vérdet. \)
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Noter

Not 1 Nettoomsiittningen

Nettoomsittningen per rirelsegren
Drifttackningsbidrag

Hyror lokaler

Hyror parkering

Utdebiterad el, lokalhyresgist
Utdebiterad fastighetsskatt
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Ovriga intékter

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stadning

Tillsyn, besiktning, kontroller
Tradgardsskétsel
Snéréjning
Reparationer

El

Uppvirmning

Vatten

Sophamtning
Foraskringspremie
Kabel-tv/bredband/IT
Revisionsarvode
Forvaliningsarvode
Ovriga kostnader

2016

1305 063
414 564
57 600
19516

18 286
3324

4 909
1823 262

2016

33 928
36 381
3638
17 061
9473
73 868
78 668
391 465
56 045
54 569
24573
163 292
20 475
87 252
167 091
1222779
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2015

1218 774
415 337
53 200

11 819

22 662

1. 113

16 438
1739 343

2015

36 155
38 137
9 802
22 269
15931
79 110
57019
406 662
40 887
51779
21 697
92 278
18 625
75252
116 352
1 081 955
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Not 3 Underhall
2016 2015
Vatten och avlopp 59375 21 357
Ventilationssystem 0 31250
Hissinstallationer 0 389 038
Fasad och tak 175 000 37 500
Entréer/Portar/Trapphus 0 54 049
Balkonger 776 635 0
1011010 533 194
Not 4 Anstillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft niagra anstillda och nagra loner har ¢j utbetalats.
Not 5 Loner, arvoden och sociala kostnader
2016 2015
Styrelsearvode 106 500 105 000
106 500 105 000
Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Rintesats Datum fér Léanebelopp Léinebelopp
Léngivare % rintefindring 2016-12-31 2015-12-31
Stadshypotek 496069 1.25 2017-03-30 800 000 800 000
Stadshypotek 496070 1.25 2017-03-30 2 500 000 2 500 000
Stadshypotek 496070 1,10 Rorligt 600 000 0
3 900 000 3 300 000
Not 7 Stillda sikerheter for skulder till kreditinstitut
2016-12-31 2015-12-31
Fastighetsinteckningar
Uttagna pantbrev 1 fastighet 5 000 000 5 000 000
Varav obelanade 0 0
Summa stiillda sikerheter for skulder till kreditinstitut 5 000 000 5 000 000
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Stockholm, 2017-03-22
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~Bliptety Wemestirto

Elisabeth Wennerholm

l’l‘lg o Prelt woun

Myra/ Beckman

Min revisionsberittelse har lamnats 2017- 0% - 073 .

=7,

Richard Lindberg
Auktoriserad revisor



